

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Στεγανοποίηση δώματος με θερμοσυγκολλούμενη συνθετική μεμβράνη	ΟΙΚ Ν7934.1	1	ΟΙΚ 7912	μ2	200	15,00	3.000,00	
2	Μετατροπή χώρου σε WC για ΑΜΕΑ	ΟΙΚ Ν7934.8	2	ΟΙΚ 7912	τεμ	1	3.000,00	3.000,00	
Σύνολο 1.1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								6.000,00	6.000,00
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									6.000,00
2. Νέο γκρούπ									
2.1. ΘΕΡΜΑΝΣΗ									
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.1	3	ΗΛΜ 5	μ	50	12,00	600,00	
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8036.2	4	ΗΛΜ 5	μ	280	14,00	3.920,00	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8036.3	5	ΗΛΜ 5	μ	100	17,00	1.700,00	
4	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	ΑΤΗΕ 8036.4	6	ΗΛΜ 5	μ	110	20,00	2.200,00	
5	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.5	7	ΗΛΜ 5	μ	46	24,00	1.104,00	
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 ins	ΑΤΗΕ 8036.6	8	ΗΛΜ 5	μ	62	27,00	1.674,00	
7	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.7	9	ΗΛΜ 5	μ	75	32,00	2.400,00	
8	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3 ins	ΑΤΗΕ 8036.8	10	ΗΛΜ 5	μ	60	38,00	2.280,00	
9	Θερμική μόνωση σωλήνων διαμ. μέχρι 1 ins	ΑΤΗΕ Ν8691.1	11	ΗΛΜ 40	μ	430	10,00	4.300,00	
10	Θερμική μόνωση σωλήνων διαμ. άνω της 1 ins και μέχρι 2 ins	ΑΤΗΕ Ν8691.2	12	ΗΛΜ 40	μ	218	15,00	3.270,00	
11	Θερμική μόνωση σωλήνων διαμ. άνω των 2 ins και μέχρι 4 ins	ΑΤΗΕ Ν8691.3	13	ΗΛΜ 40	μ	135	25,00	3.375,00	
12	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη σφαιρική διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν8101.1	14	ΗΛΜ 11	τεμ	26	12,00	312,00	
13	Αυτόματο εξαεριστικό θερμ. σώμ. διαμ. 1/2"	ΑΤΗΕ Ν8445.2	15	ΗΛΜ 59	τεμ	26	20,00	520,00	
14	Διακόπτης θερμαντικού σώματος διαμ. 1/2"	ΑΤΗΕ Ν8445.1	16	ΗΛΜ 59	τεμ	158	10,00	1.580,00	
15	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.01	17	ΟΙΚ 7767.2	μμ	430	1,35	580,50	
16	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.02	18	ΟΙΚ 7767.4	μμ	218	2,25	490,50	
17	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.03	19	ΟΙΚ 7767.6	μμ	135	3,40	459,00	
18	Αποξήλωση δικτύου που θα αντικατασταθεί	ΑΤΗΕ Ν9348.1	20	ΗΛΜ 52	τεμ	1	2.000,00	2.000,00	
Σύνολο 2.1. ΘΕΡΜΑΝΣΗ								32.765,00	32.765,00
Σύνολο 2. Νέο γκρούπ									32.765,00
Σε μεταφορά									
									38.765,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								38.765,00
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	38.765,00 6.977,70
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	45.742,70 6.861,41
							Αθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών		52.604,11 3.520,00
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		56.124,11 786,46
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	56.910,57 13.089,43
							Γενικό Σύνολο		70.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΦΑΛΑΓΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΓΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ/ΝΤΗΣ Τ.ΥΣΤΥΛΙΔΟΥ ΚΙΤΣΑ
ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ